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Tweedaagse huisartsen nascholing — Levendig

Scheveningen
Zaterdag 20 en zondag 21 september 2025
Bilderberg Europa Hotel Scheveningen

Programma dag 1

09:00 uur
09:25 uur

09:30 uur

11:00 uur
11:30 uur

12:30 uur
13:30 uur

15.00 uur
15.15 uur

16:15 uur

19:00

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing

Opening door de voorzitter

Drs. Wendy Janssen- Norberhuis, waarnemend huisarts
Endometriose

Prof. dr. Annemiek Nap, hoogleraar Voortplantingsgeneeskunde, Radboudumc
Pauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Lunchpauze

Workshop: Workshop disfunctioneel ademen

Karin Lammering, longfunctie analist, longfunctiecentrum 02C02
Pauze

Praktische workshop: Workshop disfunctioneel ademen - vervolg
Karin Lammering, longfunctie analist, longfunctiecentrum 02C02
Afsluiting door de voorzitter

Drs. Wendy Janssen- Norberhuis, waarnemend huisarts
Groepsdiner (niet verplicht)

Programma dag 2

08:45 uur
09:00 uur

10:30 uur
11:00 uur

12:00 uur
13:00 uur

14.00 uur
14.15 uur

15:30 uur

Ontvangst en registratie deelnemers nascholing
Kindergynaecologie

Spreker nader te bepalen

Pauze

Lifestyle & Obesitas

Spreker nader te bepalen

Lunchpauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Pauze

Onderwerp nader te bepalen

Spreker nader te bepalen

Afsluiting door de voorzitter

Drs. Wendy Janssen- Norberhuis, waarnemend huisarts
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